РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНООЗЕРНОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» марта 2021 года                     с. Черное Озеро                                              № 11

Об утверждении Акта сверки
домохозяйств находящихся на территории
муниципального образования Черноозерный сельсовет
после проведения инвентаризации в
Федеральной Информационной Адресной Системе (ФИАС)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановление Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия», администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить акт сверки домохозяйств находящихся на территории муниципального образования Черноозерный  сельсовет проведения инвентаризации Федеральной Информационной Адресной Системе (ФИАС) (Приложение 1).
2. Специалисту 2  кат. Степановой И.В. на основании приложенного акта внести изменения в ФИАС.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черноозерного сельсовета:

Л.С. Мухменова

Приложение к Постановлению
от «02» марта 2021г. №11
Акт сверки
домохозяйств находящихся на территории муниципального образования Черноозерный сельсовет проведения инвентаризации
Федеральной Информационной Адресной Системе (ФИАС)

02.03.2021г.										с.Черное Озеро

	село Черное Озеро
ул. пер. Рабочий
	село Черное Озеро
ул. Советская
	село Черное Озеро
ул. Озерная
	деревня Белый Балахчин
ул. Набережная
	деревня Белый Балахчин
ул. Новая
	Деревня Талкин Ключ ул. Нижняя

	удалить из ФИАС домовладение

	добавить в ФИАС домовладение
	5
	40
	28
	29
	17А,
23
	15